Huge Market Investments Limited

 （附註2) 163,014,026 18.80 163,014,026 15.81 163,014,026 13.51

Sunshine Hero Limited － － 116,692,681 11.32 116,692,681 9.67

Excel Blaze Limited － － 6,456,902 0.62 6,456,902 0.54

Billion Ally International Limited － － 17,326,116 1.68 17,326,116 1.44

Billion Step Investments Limited － － 3,992,118 0.39 3,992,118 0.33

Beauty Treasure Group Limited － － 2,666,799 0.26 2,666,799 0.22

LC II Pineapple Limited － － 10,651,036 1.03 10,651,036 0.88

Greater China PE Fund L.P. － － 6,367,994 0.62 6,367,994 0.53

承配人 － － － － 175,000,000 14.51

（附註 3）
公眾股東
 （不包括Excel Blaze Limited及
 債券持有人） 432,891,915 49.92 432,891,915 41.97 432,891,915 35.89

（附註 4）

共計 : 867,129,094 100.00 1,031,282,740 100.00 1,206,282,740 100.00

（附註 5）

– 8 –

附註：

(1) Market Ahead Investments Limited為一家於英屬處女群島註冊成立的公司，其已發行股本由
主席及執行董事唐宏洲先生實益擁有76%、執行董事唐雄偉先生實益擁有6%、唐李鳳嬌
女士實益擁有6%、唐美蓮女士實益擁有6%及李勤松先生實益擁有6%。

(2) Huge Market Investments Limited之全部已發行股本由超大現代農業（控股）有限公司擁有。

(3) 該數目代表承配人根據配售事項認購之股份數目。

(4) 該數目包括承配人於配售事項前持有之股份數目。

(5) 每股股份有一票投票權，因此緊隨配發及發行代價股份及配售股份完成後於本公司之投
票權總數為1,206,282,740。

於本公佈日期及緊隨配發及發行代價股份以及配售事項完成後，董事之持股
量現時及將會如下：

董事 於本公佈日期持股量

緊隨配發及發行
代價股份以及
配售事項完成後

股份數量 % 股份數量 %

唐宏洲（附註 a） 271,223,153 31.278 271,223,153 22.484

唐雄偉 – – – –

張衛新 – – – –

龐毅 317,000 0.037 317,000 0.026

宋治強 520,000 0.060 520,000 0.043

葉志明 – – – –

Peregrine Moncreiffe 50,000 0.006 50,000 0.004

馬照祥 – – – –

呂明華 – – – –

楊振漢 – – – –

Nicholas Smith（附註 b） 744,491 0.086 744,491 0.062

附註：

(a) 該271,223,153股股份由Market Ahead Investments Limited（「Market Ahead」）持有，其已發行股本
由以下人士實益擁有：

唐宏洲先生 76%

唐雄偉先生 6%

唐李鳳嬌女士 6%

唐美蓮女士 6%

李勤松先生 6%

– 9 –

根據香港法例第571章證券及期貨條例，唐宏洲被視為於Market Ahead所持的271,223,153股
股份中擁有權益。

(b) 該744,491股股份中，由Carey Pensions & Benefits Limited作為InterRetire-Smith Executive Retirement

Plan（「該計劃」）的受托人持有319,066股股份，而Nicholas Smith先生以其本身名義持有425,425

股股份。於本公佈日期，Nicholas Smith先生為該計劃的直接受益人，並被視為於該計劃所
持股份中擁有權益。

進行配售事項之理由

董事認為，配售事項之條款乃根據一般商業條款經公平磋商達成，屬公平合
理，且符合本公司及股東之整體利益。經考慮擴展及增長計劃，董事認為配售
事項為本公司之建議收購進一步集資，增加股份之市場流動量，同時擴大本公
司股東基礎及股本基礎。

所得款項用途

配售事項所得款項淨額（經扣除本公司應付之2.25%配售佣金（金額相等於配售